Permanentes da Casa para análise e parecer, Leitura do Pro.ieto de Lei ne 4.918/2025, que

autoriza a abertura de crédito Adicional Especial no valor de RS 20.000,00 (vinte mil reais)

no orçamento vigente. PRoJETO DE LEI Ne4.919/2025- Autoriza Abertura de Créditos
Adicionais Especiais no valor de RS 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais) no Orçamento
Vigente, Em seguida, o Presidente consultou o Plenário quanto à possibilidade de incluir o
referido Projeto na Ordem do Dia, sendo a proposta acolhida por unanimidade pelos

Senhores Vereadores, PROIETO DE LEI Ne4.920/2025 - Autoriza realizar Termo de

[...]

seguida, o Presidente consultou o Plenário quanto à possibilidade de incluir o referido
Projeto na ordem do Dia, sendo a proposta acolhida por unanimidade pelos Senhores
Vereadores; PROJETO DE LEI Ns4.92112025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicional
Especial no valor de RS 42.500,00 (Quarenta e Dois Míl e Quinhentos Reais) no Orçamento
Vigente; Em seguida, o Prêsidente consultou o Plenário quanto à possibilidade de incluir o
referido Projeto na Ordem do Dia, sendo a proposta acolhida por unanimidade pelos

Senhores Vereadores. PROJETO DE LEI Ne4.922/2025 - Autoriza Abertura de Créditos

[...]

Presidente consultou o Plenário quanto à possibilidade de incluir o referido Projeto na

Ordem do Dia, sendo a proposta acolhida por unanimidade pelos Senhores Vereadores.
PROJETO DE LEI Ne4.924/2025 - Autoriza Abertura dê Créditos Adicional Especial no valor
de RS 95.000,00 (Noventa e Cinco Mil Reais) no Orçamento Vigente; Em seguida, o
Presidente consultou o Plenário quanto à possibilidade de incluir o referido Projeto na

Ordem do Dia, sendo a proposta acolhida por unanimidade pelos Senhores Vereadores;
PROJETO DE LEI Ne4.925/2025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicional Especial no valor
de RS 149.100,00 (Cento e Quarenta e Nove Mil e Cem Reais) no Orçamento Vigente; Em

seguida, o Presidente consultou o Plenário quanto à possibilidade de incluir o referido
Projeto na Ordem do Dia, sendo a proposta acolhida por unanimidade pelos Senhores
Vereadores. A presidência colocou a palavra à disposição dos senhores vereadores, por até

[...]

seguida, o Presidente colocou o referido Projeto de Lei em discussão e, logo após, em
votação simbólica, sendo o mesmo aprovado por unanimidade dos votos pelos Senhores

Vereadores. PRoJETo DE LEI Ne4.919/2025- Autoriza Abertura de Créditos Adicionais
Especiais no valor de RS 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais) no Orçamento Vigente, o

Presidente colocou o referido Projeto de Lei em discussão e, logo após, em votação
simbólica, sendo o mesmo aprovado por unanimidade dos votos pelos Senhores

Vereadores; PROJETo DE LEI Ns4.920/2025 - Autoriza realizar Termo de Concessão de Uso

[...]

o Presidente colocou o

referido Projeto de Lei em discussão e, logo após, em votação simbólica, sendo o mesmo
aprovado por unanimidade dos votos pelos Senhores Vereadores; PROJETO DE LEI

Ne432L12025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicional Especial no valor de RS 42.500,00
(Quarenta e Dois Mil ê Quinhêntos Reais) no orçamento Vigente; o Presidente colocou o

referido Projeto de Lei em discussão e, logo após, em votação simbólica, sendo o mesmo
aprovado por unanimidade dos votos pelos Senhores Vereadores; PROJETO DE LEI

Ne4.922/2025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicional Especial no valor de RS 100.000,00